



Ett levande Norrland.

Vi på Contractor vet att det är människorna som gör skillnad. Skillnad för sig själva, för platsen där vi verkar och för alla som bor där.

Kort om oss på Contractor

Vi är en koncern med huvudsäte i Skellefteå. Majoritetsägare är Fredrik Andersson.

Vi har fem byggbolag Contractor Bygg i Skellefteå, Contractor Bygg i Lycksele, Contractor Bygg i Hemavan, Contractor Bygg i Sundsvall samt Contractor Bygg i Umeå. Vi har även ett mark- och anläggningsföretag, Contractor Mark, som verkar i hela Västerbotten.

Vår byggverksamhet jobbar mestadels med ny- och ombyggnation av bostäder och verksamhetslokaler. Kunderna är offentlig sektor, privata verksamheter samt privatpersoner.

Vi har även Jörnträhus som tillverkar småhus Brasvärme i Norr som säljer kaminer, kakelugnar, badrum och bastu och bad bland annat.

Vi är idag ca 450 engagerade medarbetare, och fler ska vi bli! I koncernen ryms också ett fastighetsbolag som förvaltar byggnader på de orter där vi är verksamma.

Contractor som arbetsgivare

Det lilla företagets känsla.
Det stora företagets styrka.

I över hundra år har vi på Contractor vetat att det är människorna som gör skillnad. Just därför vill vi vara den bästa arbetsplatsen för alla som älskar att bygga.

Att växa och bli riktigt stora är spännande och utmanande, men vi kommer aldrig att släppa det lilla företagets flexibilitet. Vår platta organisation, familjära stämning och goda sammanhållning har över tid skapat en lagkänsla som är bärande genom hela organisationen. Hos oss är alla med.

CO-OP FÖR OSS

Vi tror att Co-op är ett sätt för oss att hitta våra framtida medarbetare och samtidigt bidra till kompetensutveckling inom vår bransch. Vi vill ge möjligheter för engagerade studenter att bygga vårt bolag tillsammans med oss. Vi vill skapa ett företag där personlighet och engagemang är lika viktigt som erfarenhet och kompetens.

Vi vill ge dig inblick i hela vår verksamhet under din Co-Op period så att du lär känna oss och våra arbetsätt. Du kommer att få starta ute i produktionen för att få en bra grund att stå på.

Kontakt Vill du veta mer, kontakta Lena Forsgren på 010-130 78 93 eller Ann Karlberg på 010-130 78 09
Ansökningar skickas till ledigajobb@contractor.se
Märk din ansökan **Co-op 2025**

www.contractor.se